

प्राप्त:- अमरावती

Schedule XLV-Form No. 134

MohantBari Por to Balwa:

Agreement No:- 20/SBD/20-21

DIVISION

Agreement Amount:- 83126352.00

SUB-DIVISION

MMGSY

Measurement Book

Amaravathi. Raj

520
19/06/20.

Sch. XLV—Form No. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
<u>Abstract of Cost</u>						
(1) P/F of Working Bench						
1(i) mark - do - do -						
Qty - side mmp - 1716 (1)						
1 No @ Rs 4365.12 each						
						= Rs 4365 = w
(2) P/F of Reference						
1(ii) pillars - do - do -						
Qty - side mmp - 1716 (2)						
3 No @ Rs 1997.18 each						
						= Rs 5991 = w
(3) Clearing & Grubbing						
2) and land - do - do -						
Qty - side mmp - 1716 (3)						
0.67 Hec @ Rs 51133.76/Ha						
						= Rs 34259 = w
(4) Const ⁿ of embankment						
3) lift upto 1.5m lead 100m -						
Qty - side mmp - 2916 (16(b))						
343.92 m ³ @ Rs 131.09/m ³						
						= Rs 45718 = w
(5) Const ⁿ of embankment						
4) with appro lead 100m -						
379.29 m ³ @ Rs 174.94/m ³						
						= Rs 153812 = w
(6) Const ⁿ of Subgrade &						
5) earthen shoulder 100m -						
Qty - side mmp - 1816 (6)						
Continuation						
C/F = 244145 = w						

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$\approx 295.61m$
Limit Qty as per					$292.54m^2$
					$292.54m^2 @ Rs 3744.87/m^3$
					$\approx Rs 10906262u$
(9) P/A Primer coat (SS)					
(8) as per TIS-do-do-					
Qty wide TMBP-18 ite (9)					
					$2295.00m^2 @ Rs 45.74/m^2$
					$\approx Rs 1049732u$
(10) P/A Tack Coat with					
(9) bitumen emulsion (RS-1)-					
Qty wide TMBP-18 ite (10)					
					$2295.00m^2 @ Rs 15.54/m^2$
					$\approx Rs 356642u$
(11) Mix Seal Surfacing					
(10) Type B-do-do-					
Qty wide TMBP-19 ite (11)					
					$2295.00m^2 @ Rs 209.32/m^2$
					$\approx Rs 4803892u$
(12) Constn of br-reinforced					
(11) M-30 grad pcc-do-do-					
Qty wide TMBP-24 ite (12)					
					$214.20m^3 @ Rs 7099.07/m^3$
					$\approx Rs 15206202u$
(13) RCC M15 grade onlay					
(13(1)) 1:10:100 Mortar do-do-					
Qty wide TMBP-24 ite (13)					

Continuation

CIPR-56375642u

B/E R 591461624

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Qty side Tmp - 19.1k (14)

9.20 m² @ Rs 5690.56/m²

= Rs 52426.24

(23) Plom / ecc in substr

(23)

Complete as per draw

Qty side Tmp - 19.1k (15)

67.48 m² @ Rs 6480.80/m²

= Rs 437532.24

(24) Providing / laying acc

(24)

Pipe 110-3 for Culv-w

Qty side Tmp - 19.1k (16)

15 m @ Rs 4033.31/m

= Rs 60589.24

(25) Painting on parapet

(25)

Wall - do - w -

Qty side Tmp - 26.1k (14)

41.28 m² @ Rs 97.19/m²

= Rs 40122.4

Total R1 - 6469175.2

(+1) Add GST @ 12% - 776301.24

(+1) Add LC @ 1% - 64691.24

Total R4 - 7310167.24

(-) Previous pay @ - 4673488.24

Net R - 2636679.24

A. K.

28/12/24
10

C. P. L.

28/12/24
10

C. P. L.

28/12/24
10

Continuation